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AIŠKINAMASIS RAŠTAS
DĖL LEIDIMO VIEŠAJAI ĮSTAIGAI PANEVĖŽIO FIZINĖS MEDICINOS IR REABILITACIJOS CENTRUI PAGERINTI IR PERTVARKYTI, ATLIEKANT REMONTO DARBUS, PATIKĖJIMO TEISE VALDOMĄ TURTĄ – NEGYVENAMĄSIAS PATALPAS (NEMUNO G. 75)

2024 m. lapkričio 13 d.
Panevėžys


1. Sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: 
VšĮ Panevėžio fizinės medicinos ir reabilitacijos centras (toliau – Centras) pagal 2020 m. spalio 14 d. Turto patikėjimo sutartį  Nr. 22-2136 (toliau – Sutartis) patikėjimo teise valdo 3162,77 kv. m negyvenamųjų patalpų, esančių Nemuno g. 75.
Centras 2024 m. lapkričio 4 d. raštu Nr. S-277 „Dėl patalpų pertvarkymo“ kreipėsi į Savivaldybę dėl leidimo pagerinti ir pertvarkyti turtą, t. y. neįrengtose ir nenaudojamose Centro valdomose 3 aukšto patalpose įrengti patalpas, kurias bus galima naudoti, bei įrengti liftą šachtoje nuo rūsio iki trečio aukšto, kas išspręstų asmenų su judumo negalia patekimą į procedūrų ir/ar gydytojų kabinetus sveikatos priežiūros paslaugoms gauti. Darbai bus atliekami Centro lėšomis.

2. Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos, laukiami rezultatai: 
Vadovaujantis Sutarties 7.2.6. papunkčiu, patikėtinis (Centras) turi gauti patikėtinio (savininko) rašytinį sutikimą, norėdamas pagerinti ar pertvarkyti turtą.
Paruoštas Savivaldybės tarybos sprendimo projektas, kuriuo centrui leidžiama pagerinti ir pertvarkyti Savivaldybei nuosavybės teise priklausantį ir Centro valdomą turtą – negyvenamąsias patalpas (pastato, kuriame yra patalpos, unikalus Nr. 2799-1003-2017), atliekant paprastojo ir (ar) kapitalinio remonto darbus pagal teisės aktų nustatyta tvarka.

3. Lėšų poreikis ir šaltiniai: 
Savivaldybė išlaidų neturės.

4. Sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: 
Savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto savininko funkcijas, remdamasi įstatymais, įgyvendina savivaldybės Taryba.

5. Kieno iniciatyva parengtas sprendimo projektas: 
Projektą parengė Miesto infrastruktūros skyrius remdamasis Panevėžio fizinės medicinos ir reabilitacijos centro 2024 m. lapkričio 4 d. raštu Nr. S-277 „Dėl patalpų pertvarkymo“.

PRIDEDAMA:
Panevėžio fizinės medicinos ir reabilitacijos centro 2024 m. lapkričio 4 d. rašto Nr. S-277 „Dėl patalpų pertvarkymo“ kopija, 19 l.

Miesto infrastruktūros skyriaus vyr. specialistė			Jolanta Petrauskė
